

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace cvičné kuchyně ZŠ J.K.Tyla Písek - 2. etapa

JKSO:

Místo:

Tylova 2391, Písek

CC-CZ:

Datum:

01.06.2017

Objednatel:

ZŠ J.K.Tyla a MŠ Písek

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Holan s.r.o.

IČ:

DIČ:

26073765

cz26073765

Projektant:

Milan Baloun

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

425 126,76

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

425 126,76

DPH základní	21,00%	ze	425 126,76	89 276,62
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 514 403,38

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace cvičné kuchyně ZŠ J.K.Tyla Písek - 2. etapa

Místo: Tylova 2391, Písek

Datum: 01.06.2017

Objednatel: ZŠ J.K.Tyla a MŠ Písek

Projektant: Milan Baloun

Zhotovitel: Holan s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

425 126,76

HSV - Práce a dodávky HSV

49 823,28

3 - Svislé a kompletní konstrukce

432,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 727,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 107,40

997 - Přesun sutě

13 300,48

998 - Přesun hmot

2 256,15

PSV - Práce a dodávky PSV	362 423,48
713 - Izolace tepelné	4 840,06
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 466,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	55 493,80
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	8 473,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	20 073,40
734 - Ústřední vytápění - armatury	3 602,96
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 383,04
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	8 220,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	15 650,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	8 397,20
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	29 976,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	1 656,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	19 231,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	33 420,00
763 - Konstrukce suché výstavby	1 181,75
766 - Konstrukce truhlářské	15 177,80
771 - Podlahy z dlaždic	106 124,83
776 - Podlahy povlakové	2 895,00
781 - Dokončovací práce - obklady	21 392,84
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 768,80
M - Práce a dodávky M	12 880,00

21-M - Elektromontáže	12 880,00
VP - Vícepráce	0,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **425 126,76**

ROZPOČET

Stavba: **Modernizace cvičné kuchyně ZŠ J.K.Tyla Písek - 2. etapa**

Místo: Tylova 2391, Písek

Datum: 01.06.2017

Objednatel: ZŠ J.K.Tyla a MŠ Písek

Projektant: Milan Baloun

Zhotovitel: Holan s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

425 126,76

HSV - Práce a dodávky HSV

49 823,28

3 - Svislé a kompletní konstrukce

432,00

1	K	340238233	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 100 mm	m2	0,720	600,00	432,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 727,25

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,970	330,00	1 640,10
3	K	612325113	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky přes 300 mm	m2	4,830	460,00	2 221,80
4	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	21,270	65,00	1 382,55
5	K	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,040	200,00	208,00
6	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,018	3 550,00	63,90
7	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,834	3 850,00	3 210,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 107,40

8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	68,500	40,00	2 740,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

9	K	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	1,000	300,00	300,00
10	M	553435540	<i>poklop pro zadláždění Al 715x715mm s těsněním, vnitřní rozměr 600x600 mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 800,00</i>	<i>3 800,00</i>
11	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	3,570	90,00	321,30
12	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	4,000	40,00	160,00
13	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	4,000	55,00	220,00
14	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	2,000	65,00	130,00
15	K	974031147	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 300 mm	m	12,600	131,00	1 650,60
16	K	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	3,500	145,00	507,50
17	K	974042565	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm	m	1,200	300,00	360,00
18	K	974042567	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	39,100	380,00	14 858,00
19	K	976085311	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	1,000	60,00	60,00

997 - Přesun sutě

13 300,48

20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,824	500,00	4 412,00
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,824	200,00	1 764,80

22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,120	9,00	397,08
23	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,673	200,00	1 134,60
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,796	2 000,00	5 592,00

998 - Přesun hmot

2 256,15

25	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,535	890,00	2 256,15
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

362 423,48

713 - Izolace tepelné

4 840,06

26	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	59,800	30,00	1 794,00
27	M	631544000	<i>pouzdro potrubní izolační ProRox PS 924hu 22/25 mm</i>	m	6,600	45,00	297,00
28	M	631544010	<i>pouzdro potrubní izolační ProRox PS 924hu 28/25 mm</i>	m	28,600	50,00	1 430,00
29	M	631544020	<i>pouzdro potrubní izolační ProRox PS 924hu 35/25 mm</i>	m	9,600	50,00	480,00
30	M	631544030	<i>pouzdro potrubní izolační ProRox PS 924hu 42/25 mm</i>	m	15,000	55,00	825,00
31	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,019	740,00	14,06

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 466,00

32	K	721171904	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75	kus	1,000	340,00	340,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

33	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	2,000	300,00	600,00
34	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70	m	1,000	350,00	350,00
35	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50	kus	4,000	180,00	720,00
36	K	721300932	Pročištění potrubí šikmé do DN 100	m	3,500	130,00	455,00
37	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,002	500,00	1,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

55 493,80

38	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	9,800	50,00	490,00
39	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	2,000	20,00	40,00
40	K	722130916	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 50	kus	2,000	30,00	60,00
41	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	4,900	20,00	98,00
42	K	722170943	Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 3/4	kus	1,000	250,00	250,00
43	K	722170944	Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 1	kus	1,000	290,00	290,00
44	K	722171915	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 40 mm	kus	1,000	7,00	7,00
45	K	722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 25 mm	kus	1,000	95,00	95,00
46	K	722171935	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 40 mm	kus	2,000	120,00	240,00

47	M	286541100	T-kus redukovaný PPR D 40 x 25 x 40 mm	kus	1,000	40,00	40,00
48	M	286541120	T-kus redukovaný PPR D 40 x 32 x 40 mm	kus	1,000	60,00	60,00
49	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	17,100	230,00	3 933,00
50	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	60,900	290,00	17 661,00
51	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	24,800	330,00	8 184,00
52	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	30,500	40,00	1 220,00
53	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	17,100	58,00	991,80
54	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	55,200	70,00	3 864,00
55	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	22,000	150,00	3 300,00
56	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000	60,00	60,00
57	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	10,000	400,00	4 000,00
58	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	1,000	250,00	250,00
59	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	2,000	330,00	660,00
60	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	96,400	100,00	9 640,00
61	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,150	400,00	60,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

8 473,00

62	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	sou bor	4,000	100,00	400,00
63	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	sou bor	7,000	120,00	840,00
64	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	sou bor	1,000	160,00	160,00
65	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	sou bor	12,000	60,00	720,00
66	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	10,000	10,00	100,00
67	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	sou bor	3,000	1 050,00	3 150,00
68	K	726111202	Instalační předstěna - pro výlevku do masivní zděné kce	sou bor	1,000	750,00	750,00
69	K	725339111	Montáž výlevky	sou bor	1,000	750,00	750,00
70	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	220,00	220,00
71	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	7,000	150,00	1 050,00
72	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	3,000	110,00	330,00
73	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,006	500,00	3,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

20 073,40

74	K	733111303	Potrubí ocelové závitové svařované běžné nízkotlaké DN 15	m	2,400	180,00	432,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

75	K	733111304	Potrubí ocelové závitové svařované běžné nízkotlaké DN 20	m	12,600	180,00	2 268,00
76	K	733111305	Potrubí ocelové závitové svařované běžné nízkotlaké DN 25	m	28,600	220,00	6 292,00
77	K	733111306	Potrubí ocelové závitové svařované běžné nízkotlaké DN 32	m	9,600	300,00	2 880,00
78	K	733111307	Potrubí ocelové závitové svařované běžné nízkotlaké DN 40	m	15,000	340,00	5 100,00
79	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	52,000	30,00	1 560,00
80	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	68,200	7,00	477,40
81	K	733191927	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 40	kus	2,000	360,00	720,00
82	K	733890801	Premístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,132	1 000,00	132,00
83	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,212	1 000,00	212,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

3 602,96

84	K	734291122	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/8 PN 10 do 110°C závitový	kus	4,000	180,00	720,00
85	K	734291124	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 110°C závitový	kus	2,000	260,00	520,00
86	K	734292712	Kohout kulový přímý G 3/8 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	150,00	600,00
87	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	290,00	1 160,00

88	K	734292764	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnější a vnitřní závit	kus	2,000	300,00	600,00
89	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,004	740,00	2,96

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 383,04

90	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	4,000	90,00	360,00
91	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článekového	m2	9,408	25,00	235,20
92	K	735191904	Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou	m2	9,408	10,00	94,08
93	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	4,000	20,00	80,00
94	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	9,408	10,00	94,08
95	K	735192911	Zpětná montáž otopných těles článekových litinových	m2	9,408	20,00	188,16
96	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	9,408	15,00	141,12
97	K	735890801	Premístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,224	850,00	190,40

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

8 220,00

98	K	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	8 220,00	8 220,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

15 650,00

99	K	742221110	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	650,00	650,00
100	M	357116461	rozvaděč RK	kus	1,000	15 000,00	15 000,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

8 397,20

101	K	220260101	Montáž krabicové rozvodky	kus	4,000	250,00	1 000,00
102	M	345715635	<i>rozvodka krabicová Werit 002000 včetně Wago svorek</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>90,00</i>	<i>360,00</i>
103	K	743111316	Montáž trubka plastová tuhá D 29 mm uložena pod omítku	m	12,000	20,00	240,00
104	M	345710640	<i>trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2329</i>	<i>m</i>	<i>12,000</i>	<i>15,00</i>	<i>180,00</i>
105	K	743112116	Montáž trubka plastová ohebná D 29 mm uložena pevně	m	4,000	30,00	120,00
106	M	345713520	<i>trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063</i>	<i>m</i>	<i>4,000</i>	<i>30,00</i>	<i>120,00</i>
107	K	743312120	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 40 mm s víčkem	m	10,000	55,00	550,00
108	M	345718360	<i>lišta elektroinstalační vkládací LV 40 x 15</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>40,00</i>	<i>400,00</i>
109	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	1,000	57,00	57,00
110	M	345715240	<i>krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO125</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>80,00</i>	<i>80,00</i>
111	K	743412111	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP, KU68/2-1901	kus	38,000	25,00	950,00
112	M	345715110	<i>krabice přístrojová instalační KP 68/2</i>	<i>kus</i>	<i>38,000</i>	<i>5,00</i>	<i>190,00</i>
113	K	743414111	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97	kus	15,000	115,00	1 725,00
114	M	345715630	<i>rozvodka krabicová z PH KR 97/5</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>100,00</i>	<i>400,00</i>
115	M	345715210	<i>krabice univerzální z PH KU 68/2-1903</i>	<i>kus</i>	<i>11,000</i>	<i>40,00</i>	<i>440,00</i>

116	K	743622320	Montáž svorka na potrubí typ Bernard	kus	12,000	76,10	913,20
117	M	354420430	svorka uzemnění ST nerez na vodovodní potrubí a okapové roury	kus	12,000	56,00	672,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

29 976,00

118	K	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm ² do stěny	m	42,000	20,00	840,00
119	M	341421560	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 4 mm ²	m	42,000	8,00	336,00
120	K	744341221	Montáž šňůra Cu střední sk.2 do 1 kV do 0,40 kg uložená pevně	m	12,000	29,00	348,00
121	M	341433080	šňůra s Cu jádrem stíněná CGSG 5Cx2,50 mm ²	m	12,000	47,50	570,00
122	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	194,000	20,00	3 880,00
123	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2Ax1,5 mm ²	m	8,000	9,00	72,00
124	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Ax1,5 mm ²	m	18,000	10,00	180,00
125	M	341110305	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm ²	m	168,000	10,00	1 680,00
126	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	250,000	24,00	6 000,00
127	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx2,5 mm ²	m	176,000	20,00	3 520,00
128	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5Cx1,5 mm ²	m	7,000	20,00	140,00
129	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5Cx2,5 mm ²	m	67,000	30,00	2 010,00
130	K	744411260	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 1,60 kg pod omítku stěn	m	52,000	30,00	1 560,00
131	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4Bx16 mm ²	m	52,000	170,00	8 840,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

1 656,00

132	K	746211120	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	12,000	18,00	216,00
133	K	746413150	Ukončení kabelů 1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	16,000	60,00	960,00
134	K	746413440	Ukončení kabelů 4x16 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	120,00	480,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

19 231,00

135	K	747112111	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopolový	kus	3,000	40,00	120,00
136	M	345355150	<i>spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>160,00</i>	<i>480,00</i>
137	K	747112451	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-seriový šroubové připojení	kus	2,000	48,00	96,00
138	M	345355750	<i>spínač řazení 5 10A Tango bílý, slonová kost</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>200,00</i>	<i>400,00</i>
139	K	747131400	Montáž přípojka sporáková se zapojením vodičů	kus	8,000	100,00	800,00
140	K	747161230	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	8,000	75,00	600,00
141	M	345551030	<i>zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost</i>		<i>8,000</i>	<i>150,00</i>	<i>1 200,00</i>
142	K	747161250	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	20,000	80,00	1 600,00
143	M	345551230	<i>zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost</i>	<i>kus</i>	<i>20,000</i>	<i>150,00</i>	<i>3 000,00</i>
144	K	747233250	Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni	kus	1,000	250,00	250,00
145	M	358224060	<i>jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 50B/3</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 500,00</i>	<i>1 500,00</i>

146	K	747411410	Montáž ovladač tlačítkový domovní bez doutnavky	kus	1,000	45,00	45,00
147	M	345357990	<i>ovladač dvojtlačítkový</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>50,00</i>	<i>350,00</i>
148	K	210192562	Montáž svorkovnic ochranných se zapojením vodičů typ 6236-30, 63 A	kus	1,000	130,00	130,00
149	M	345626925	<i>svorkovnice ochranného pospojování</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>200,00</i>	<i>200,00</i>
150	K	747992110	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení jednofázového 220 V	kus	14,000	390,00	5 460,00
151	K	747992120	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového 3x380 V	kus	5,000	600,00	3 000,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

33 420,00

152	K	748111212	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	3,000	100,00	300,00
153	K	748121114	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	12,000	250,00	3 000,00
154	M	348144490	<i>svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové GRIFON 228 BAP EP, 2x28W/840, IP20</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>2 200,00</i>	<i>26 400,00</i>
155	K	748123118	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2	kus	4,000	180,00	720,00
156	K	748992300	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00

763 - Konstrukce suché výstavby

1 181,75

157	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	1,080	400,00	432,00
158	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	1,000	100,00	100,00

159	M	562457210	dviřka vanová DV 300x300 B - bílá	kus	1,000	100,00	100,00
160	K	763431701	Montáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu na zavěšený rošt	m2	9,000	40,00	360,00
161	K	763431871	Demontáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu připevněných na zavěšeném roštu	m2	9,000	20,00	180,00
162	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,013	750,00	9,75

766 - Konstrukce truhlářské

15 177,80

163	K	766432842	Demontáž dřevěných záclonových krytů	m	9,100	70,00	637,00
164	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	1,000	230,00	230,00
165	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	1,000	85,00	85,00
166	M	611871810	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 92 cm š 15 cm	kus	1,000	150,00	150,00
167	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 600 mm	kus	21,000	108,00	2 268,00
168	K	766811141	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné trouby	kus	4,000	150,00	600,00
169	K	766811142	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné myčky nádobí	kus	1,000	180,00	180,00
170	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm	kus	21,000	97,00	2 037,00
171	K	766811211	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 1000 mm	kus	3,000	50,00	150,00
172	K	766811212	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 2000 mm	kus	1,000	68,00	68,00

173	K	766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 4000 mm	kus	3,000	100,00	300,00
174	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	10,000	80,00	800,00
175	K	766811222	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení varné desky	kus	4,000	170,00	680,00
176	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	7,000	95,00	665,00
177	K	766811251	Montáž poliček do kuchyňských skříněk spodních do předvrtaných dírek	kus	14,000	14,00	196,00
178	K	766811252	Montáž poliček do kuchyňských skříněk horních do předvrtaných dírek	kus	21,000	16,00	336,00
179	K	766811311	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách spodních	kus	14,000	50,00	700,00
180	K	766811351	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách horních	kus	20,000	60,00	1 200,00
181	K	766811411	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních	kus	28,000	22,00	616,00
182	K	766811412	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních	kus	40,000	26,00	1 040,00
183	K	766811421	Montáž lišt plastových zaklapávacích na kuchyňských linkách	m	12,600	23,00	289,80
184	K	766811441	Montáž světelné rampy šroubované délky do 1000 mm na kuchyňských linkách	kus	4,000	50,00	200,00
185	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	7,000	250,00	1 750,00

186	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	31,550	90,00	2 839,50
187	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 4 do 6 ks/ m2	m2	64,400	600,00	38 640,00
188	M	597613080	<i>dlaždice keramické RAKO - podlahy STONES reliéfní, rektifikované, béžové 30 x 60 x 1 cm R10 B</i>	m2	77,688	400,00	31 075,20
189	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	131,955	39,00	5 146,25
190	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	11,780	17,00	200,26
191	M	590541520	<i>profil dilatační Schlüter-DILEX-AKSN, hliník, AKSN 80 ...* (8 x 2500 mm)</i>	m	12,958	460,00	5 960,68
192	M	590541530	<i>profil dilatační Schlüter-DILEX-AKSN, hliník, AKSN 100 ...* (10 x 2500 mm)</i>	m	12,958	450,00	5 831,10
193	K	771591162	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	8,400	18,00	151,20
194	M	590541730	<i>profil dvoudílný Schlüter-DILEX-EK z tvrdé/měkké plastické hmoty PVC/CPE, EK U 11/07 ...* (11 x 2500 mm)</i>	m	9,240	260,00	2 402,40
195	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	37,000	14,00	518,00
196	K	771990111	Vyrovnění podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	64,400	187,00	12 042,80
197	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,864	460,00	1 317,44

776 - Podlahy povlakové

2 895,00

198	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	64,400	40,00	2 576,00
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

199	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	31,900	10,00	319,00
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

781 - Dokončovací práce - obklady

21 392,84

200	K	781413810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových lepených	m2	28,726	52,00	1 493,75
201	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	15,040	350,00	5 264,00
202	M	597610710	<i>obkladačky keramické bílé 19,8 x 39,8 x 0,7 cm I. j.</i>	<i>m2</i>	<i>16,544</i>	<i>390,00</i>	<i>6 452,16</i>
203	K	781414115	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	6,230	420,00	2 616,60
204	M	597612550	<i>obkladačky keramické béžové 10 x 20 x 0,6 cm I. j.</i>	<i>m2</i>	<i>7,538</i>	<i>300,00</i>	<i>2 261,40</i>
205	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	9,800	120,00	1 176,00
206	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	21,190	39,00	826,41
207	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	20,000	37,00	740,00
208	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	9,000	44,00	396,00
209	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,362	460,00	166,52

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 768,80

210	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	68,200	5,00	341,00
-----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

211	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	68,200	13,00	886,60
212	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	68,200	16,00	1 091,20
213	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	15,000	30,00	450,00

M - Práce a dodávky M

12 880,00

21-M - Elektromontáže

12 880,00

214	K	210290750	Připojení digestoře	kus	4,000	130,00	520,00
215	K	210290760	Detektor kouře autonomní	kus	2,000	900,00	1 800,00
216	K	210290770	Montáže a demontáže stávajících EI zařízení	hod	18,000	250,00	4 500,00
217	K	210290780	Zednické přípomoce pro EI	hod	22,000	210,00	4 620,00
218	K	210290790	Lehké pomocné lešení pro EI	m2	36,000	40,00	1 440,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00